18/10/2022 11:19 E-mail de Defensoria Pública do Estado de Rondônia - ESCLARECIMENTO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2022/CPCL/D…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=bb2e0e5b2f&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1746594610727202893&simpl=msg-f%3A1746594… 1/1

Licitacao DPE RO <licitacao@defensoria.ro.def.br>

ESCLARECIMENTO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2022/CPCL/DPE/RO

Corporativo Koa Viagens <corporativo@koaviagens.com.br> 13 de outubro de 2022 13:33
Para: licitacao@defensoria.ro.def.br
Cc: luizgonzaga@koaviagens.com.br

Prezado Senhor pregoeiro,

Quanto ao Edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2022/CPCL/DPE/RO, venho pedir esclarecimentos no seguinte:

a.       O valor de propostas e de lances é para ser expresso em 02 (duas) ou 04 (quatro) casas decimais após a
virgula?

b.       Serão aceitos valores zero ou negativo para as propostas e lances?

c.        Quanto ao valor das propostas e lances, é para ser ofertado o valor total de RAV + Estimado para Passagens?

Aguardo retorno.

Atenciosamente,

https://koaviagens.com.br/fale-conosco/